
83. Hans Waldmann-Schiessen 2016

Verein Hans Waldmann Schiessen

Schiesssportzentrum Höngg

Einzelrangliste 300m

PZ ISVHR Rang Name Vorname Punkte A B Jg. Sportgerät Ausz.

1 4 Schwengeler Ernst 67 49 18 1946 Stgw 57/03 KK / HWK

2 8 Oehler Hans 67 48 19 1932 Karabiner KK

3 21 Talattad Rey Noel 66 47 19 1961 Stgw 90 KA / HWWA

4 36 Kinz Bernhard 65 46 19 1985 Stgw 90 KK

5 44 Zeymer Jürgen 65 45 20 1951 Stgw 57/03 KK

6 47 Kinz Helmut 64 47 17 1946 Stagw KK

7 135 Eichenberger Erich 60 43 17 1943 Stgw 57/03 KK

8 139 Bachmann Rudolf 60 43 17 1943 Stgw 90 KK / HWK

9 183 Kerner Charlie 57 41 16 1961 Stgw 90 -

10 190 Neumaier Rolf 57 40 17 1953 Stgw 90 KK

11 204 Raguth Tscharner Walter 56 40 16 1946 Stgw 90 KK

12 239 Egloff Heinrich 53 39 14 1938 Stgw 90 -

13 247 Lüdi Kurt 51 36 15 1938 Stgw 90 -

14 251 Rohr Beat 50 36 14 1972 Stgw 90 -

15 261 Meier Jeffery 49 35 14 1999 Stgw 90 -

16 264 Raurich Vicente 49 32 17 1974 Stgw 57/02 -

17 273 Hunziker Daniel 47 31 16 1969 Stgw 57/02 -

18 274 Ritter Jonas 45 41 4 1978 Stagw -

19 284 Maag Ernst 39 30 9 1932 Karabiner -

Gruppenwettkampf A: Alle Sportgeräte

Rang Gruppe: Verein: Resultat

1 PASO Zürich Neumünster SSG 330

OEWI 1 Hirslanden-Riesbach,  ISV 328

3 Einhorn Dübendorf Stadtschützen 325

33 OEWI 2 Hirslanden-Riesbach,  ISV 283

41 OEWI 3 Hirslanden-Riesbach,  ISV 258

Teilnehmer: 2016 15 14 13 12

Rangierte Gruppen 43 50 54 54

Einzelrangliste 292 323 349 357 381

Gesamtranglisten:

www.hanswaldmannschiessen.ch

http://www.hanswaldmannschiessen.ch/


83. Hans Waldmann-Schiessen 2016

Verein Hans Waldmann Schiessen

Schiesssportzentrum Höngg

Gruppenwettkampf A: Alle Sportgeräte

Rang Nachname Vorname Jg. Sportgerät Resultat A10 Auszeichnung

1 Schwengeler Ernst 1946 Stgw 57/03 67 49 KK / HWK

2 Oehler Hans 1932 Karabiner 67 48 KK

3 Kinz Bernhard 1985 Stgw 90 65 46 KK

4 Zeymer Jürgen 1951 Stgw 57/03 65 45 KK

5 Kinz Helmut 1946 Stagw 64 47 KK

6 Eichenberger Erich 1943 Stgw 57/03 60 43 KK

Total Gruppe OEWI 1 328

1 Bachmann Rudolf 1943 Stgw 90 60 43 KK / HWK

2 Kerner Charlie 1961 Stgw 90 57 41 -

3 Neumaier Rolf 1953 Stgw 90 57 40 KK

4 Raguth Tscharner Walter 1946 Stgw 90 56 40 KK

5 Egloff Heinrich 1938 Stgw 90 53 39 -

6 Rohr Beat 1972 Stgw 90 50 37 -

Total Gruppe OEWI 2 283

1 Talattad Rey Noel 1961 Stgw 90 66 47 KA / HWWA

2 Lüdi Kurt 1938 Stgw 90 51 36 -

3 Meier Jeffery 1999 Stgw 90 49 35 -

4 Hunziker Daniel 1969 Stgw 57/02 47 31 -

5 Ritter Jonas 1978 Stagw 45 41 -

6 Maag Ernst 1932 Karabiner 39 30 -

Total Gruppe OEWI 3 258

1 Raurich Vicente 1974 Stgw 57/02 49 32 -

Gewinner:

Hans-Waldmann-Wappenscheibe 2016

Talattad Rey Noel

Einzelschütze:

http://www.nixtrix.ch/sonstigebilder/hans_waldmann_wappenscheibe_gross.gif
http://www.nixtrix.ch/sonstigebilder/hans_waldmann_wappenscheibe_gross.gif

